
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba, 2 f¿ ¿.?

EXP—UNC:0001552/2018
* FEB448

VISTO: -

Que mediante las actuaciones se tramitan las solicitudes de estudiantes para desarrollar

actividades en calidad de Ayudantes, en la asignatura Curso introductorio a la carrera de

Licenciatura en Trabajo Social” de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social 6 “Introducción
a los Estudios Universitarios” de las carreras de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura

en Sociología; y

CONSIDERANDO:

Que el docente a cargo del dictado de las asignaturas, presta conformidad a lo solicitado
por los estudiantes.

Que cuentan con la verificación de historia académica del SIU Guaraní, realizadopor

Despacho Docente de la Facultad de Ciencias Sociales.

Lo establecido en la Resolución HCACETS N.
º 156/07 y lo dispuesto por Resolución

HCSN.º 725/2016. _

POR ELLO:

LA DECANA NORMALIZADORA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES ;

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Admitir para desarrollar actividades en calidad de Ayudantes durante el Ciclo

Lectivo 2018 en la asignatura “Curso Introductorio a la carrera de Licenciatura en Trabajo
Social” de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social e “Introducción a los Estudios

Universitarios” de las carreras de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología,
a los estudiantes que a continuación se detallan:

_ __

Rossana
_

—_ … .

Apellidoy nombre del estudiante DNI N-º

Rodríguez Rocha Delfina Eliana 39611129

Vidal Facundo José 39798160

Luna Lautaro 4005674S

Marquez Elizabeth 39080344

Paz Fantino Julieta Valentina 4188859]

Hidalgo María Luna 40322564

Mazzieri Ileana 40835455

Rivera Ana Clara 3761707l

Cáceres Jesús Andrés 33750220

Spanos Pereyra Marcos Santiago 38984776

ANDROEUGE

Esicm;rrmonco imtiAciou

,; CANA NDRNIALIZAHRA
*. LTADDE CIENCIASS lALES

UN RSlDADNACIONALDECORDOBA


